Tenuto conto che la Convenzione sopra citata impegna la ASL Roma 3 ad assicurare, 

per il quinquennio 2021-2025, lo svolgimento delle attività previste dall’art. 25 e dalla 

sezione V (artt. 38-42) del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i., a fronte di un corrispettivo di 35.000,00 

euro (trentacinquemila/00) per ciascun anno, comprensivo di ogni onere e spesa come per 

legge, di cui euro 15.000,00 (quindicimila/00) quale compenso forfettario per le prestazioni 

del Medico Competente ed euro 20.000,00 (ventimila/00) per gli accertamenti sanitari; 

Considerato che il costo degli accertamenti sanitari riportati nell’allegato A della 

Convenzione è quello riportato nel tariffario regionale vigente in materia eseguiti in attività 

libero professionale intramoenia (A.L.P.I.); 

Ritenuto pertanto di procedere a impegnare la somma di euro 35.000,00 

(trentacinquemila/00) comprensiva di ogni onere e spesa come per legge, sul capitolo 

U0000U06020 - U.1.03.02.18.001 del bilancio di previsione del Consiglio regionale per 

l’esercizio finanziario 2025, di cui euro 15.000,00 (quindicimila/00) quale compenso 

forfettario per le prestazioni del medico competente e euro 20.000,00 (ventimila/00) per gli 

accertamenti sanitari, a favore della ASL RM3 con sede in Via Casal Bernocchi, 73 00125 

Roma C.F. 04733491007; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della

[...]

di impegnare la somma complessiva di euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) 

comprensiva di ogni onere e spesa come per legge, sul capitolo U0000U06020 - 

U.1.03.02.18.001 del bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio 

finanziario 2025, di cui euro 15.000,00 (quindicimila/00) quale compenso forfettario per 

le prestazioni del Medico Competente e euro 20.000,00 (ventimila/00) per gli 

accertamenti sanitari, a favore della ASL ROMA3 con sede in Via Casal Bernocchi, 73 

00125 Roma C.F. 04733491007; 

2. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente”,